‘@efbet
ACIBADEM

HOSPITALS GROUP

19 xppr “A” rpyna1
13 mexemBpu 2014 rogmna
16.00 gaca, craguoH “bwarapcka apmus”
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Jata

20.07.2014
27.07.2014
03,08.2014
10.08.2014
16.08.2014
22.08.2014
30.08.2014
13.09.2014
20.09.2014
28.09.2014
03.10.2014
18.10.2014
25.10.2014
01.11.2014
09,11.20%4
22.11.2014
30.11.2014
06.12.2014
13.12.2014
28.02.2015
07.03.2015
14.03.2015

Jlntekc 0:1 LICKA

LICKA 2:0 fleBckn

Cnasua 2:2 LICKA

LICKA 4:0 XackoBo
Jlyporopeu 2:0 UCKA
LICKA 5:0 Mapek
NokomoTus (Mg) 0:3 LCKA
Yepromope 1:1 LICKA
LICKA 3:07TlokomoTus (Cd)
bepoe 1:2 LCKA

LICKA"1:0 bares (MNnosauB)
LCKA 2:0 Jlutekc
JNleBckin'0:3 LICKA

LICKA 0:0'CnaBus
XackoBo 24 1ICKA

LICKA 1:1 JlygetopeL,
Mapek 0:0 LICKA

LICKA 2:0 JlokomoTus (IMga)
LICKA - YepHo mope
JlokomoTus (Co) - LICKA
LICKA - bepoe

botes (Mnosaus) - LICKA
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LICKA (Codms)
Jlynoropeu (Pasrpan)
Jlntekc (JloBeu)
JNlokomoTue (CoduA)
bepoe (Ctapa 3aropa)
NeBcku (Codua)
botes (MnosguB)
YepHo mope (BapHa)
JlokomoTus (MnosguB)
Cnagusa (Copus)
Mapek (OynHuua)
XackoBo (XackoBo)

Cepxny by

18
18 i
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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fonmawncropu Ha LCKA

Homep: 17

[aTa Ha'paxpaHe:

2 HOEmBpY 1992
ObpxaBa: PymbHuA
Ce30H 2014-2015
[osfoBe: 10

| nonyspeme: 4

Il nonyBpewme: 6
MpopbmkeHnaTa: 0
Hali-6bp3 ron: 9’
[onose ot gy3nu: 0
MponycHaTty ay3nu: 0
YepseHun KapToHU: O

3 re +/- TOUKU
1 369 27 411
2 4113 28 38
7 31-23 8 29
7 ™ 21-23 -2 29
6 27-21 6 28
6 2321 2 28
7 25-25% 0 27
7 21-19 } 2 25
8 1326 -13 20
0 16-23 7 17
11 835 -27 13
15 10-34 -24 7

1. Cepxuy by

2. ToHwn @unga

3. AHTOH KapayaHakoB

4. AnekcaHgbp TyHueB

5. KyaH Qenvine

6. AypenueH Noaxnm

6. MapKnHboC

8. bopwuc lanues

9. BaneHTtuH Wnnes

10. EaeHnncoH beproHcm

11. ToHun Kykou

12. lync Cyapes - MnatnHn

13. MapwvH Opwynuy

—_
o

e g S OV R UF NG N



www.cskashareholders.com

LICKA cpewyy YepHo mope (BapHa)
YepHo mope (BapHa) e eanH OT yo6HWTE CbnepHMUm

Ha apmenymTe Npu JOMaKNHCKNTe mavoBe Ha LICKA 3a
wamnuoHaTa. CTaTucTKaTa CoumM NoUTK MbfIHA YepBeHa
JOMMHaUWMA, KaTo roCTUTE MOraT Ja ce NMoxBanAT camo C ABa
NbJHW ycnexa Ha “ApmunaTa”’ n 9 paseHcTBa. “MopauuTe” pagko
6eneart KaTo rocTu, JoKaTo HanageHneto Ha LUCKA rnoutu He
npomnycka May, B KOWTO fla He oTbenexu ron.

0610 n3nrpaHn mavoge: 102 cpeln
(64) M (13)

\ (25) P (25)
|
@ (191) r (69)

Nomakun LICKA (Codus): 51 cpelym

(40) I (2)

* ) ©) P L)




Bbnrapcka apmusa e Kny6HUAT
cTagunoH Ha LICKA. Hamupa ce B

BopucoBata rpaanHa B LieHTbpa Ha
Codus.

CTagvoHBT € MOCTPOEH Npes3 neproga
1965-1967 I. Ha MACTOTO Ha CTapoTO
urpuie Ha AC 23 1 OCHOBHO
peKoHCTpyupaH npe3 1982 r., korato
My € MOCTaBEHO U eJIEKPUUYECKO
ocetneHne. Ot 1923 no 1944 .
CTAAMNOHBT ce Ka3Ba “AC-23" ot 1944
0o 1949 r. -“Yasgap” ot 1949 go 1990
r. Hocn umeto “HapogHa Apmua’, a ot
1990 po cera “bvnrapcka Apmua”.

MocnegHuTte 5 Maya Ha “Apmuata”

2013-2014, 27 Anpun-2014, 17:00 u.

LICKA (Codusa) 2:0 YepHo mope (BH) %
2013-2014,03 ABryct 2013, 20:00 u.
LICKA (Codus) 0:0 YepHo mope (BH) \\
2012-2013, 11 Mai 2013, 20:00 u. |
LICKA (Codunsa) 3:2 YepHo mope (BH) \'
2011-2012, 22 Anpun 2012, 13:30 u.
LICKA (Codusa) 4:1 YepHo mope (BH)
2010-2011, 22 ABryct 2010, 21:00 u.
LICKA (Codunsa) 1:0 YepHo mope (BH)

CbctaB Ha LUCKA 3a ce30H 2014-2015 roanHa

Bpatapu: Ctoan Kones, AHatom [ocnognHos, AKy6 Ausniu

3awmtHmMum: Anocton [Tonos, NMnameH KpauyHoBs, BeHuucnas Bacunes, Bacun MNonos,
IOnuan Yanaes, AnekcaHabp TyHueB, BaneHtud-Wines, MapuH Opuynny,
Kpuctuan Cynycena, CeHapuHO MucugxaH, ToHumn Kykou

Xandose: bopuc lanues, MapkuHboc, AHTOH KapayaHakoB, EneHuncoH beproHcu,
boxupap Yopbagkuiickn, Hemana Munucasnesuy, Metbp ButaHoB, CTBbH ChbHAEN,

MBaH MapkoBuy, ToHn Cunea, [leHuc MNMpuurHeHko, KyaH ®enuvne, Jlync Coapec

Hanagatenu: MsaH CrosiHos, Cepxuy By, Aypenver Moaxum
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Apmenum,
Henpeogonuma cuna CME! EgHa a36yyHa UcTrHa bcHa — Uma
ctpax oT HAC! ima ctpax ot LICKA! locera gpyrute 6axa ¢an-
wumswu! U cera ca TakmBa, HO MackuTe 6e3Bb3BPATHO NajHaxa.
LICKA (Codus) e ropg kny6! CnageH! /1 ToBa HAma fia ce npome-
HW. Hukora! 3apaan ycnexuTe, HO Hain-Beye 3apaju apMenckuTe
cbpua. Te ca BaxHu! U ca HaBcAKbae! bes kpeHBUpLUY, NNaTeHn
aBTOOYCM 1 KNaKbopu Ha NOBKKBaHe. ToBa e HaluaTta cTpacT!
ToBa e HallaTa Nto6oB! He e npoekT, a cbaba! Oule ot geTe...

M BuHaru wwe 6bae Taka...

Jleyama Ha LICKA 3Hasm, ye nybnukama
HUKO2a HAMA 0a eu u3ocmasu!
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Jlse om Hosume 38e30u Ha L|CKA - ToHu Cusi8a KeM NPOMUBHUKA:
Cepuy byw u Kyax Qenune! ‘38aceea ca camo 08a... Ho cepusima npodaixasal”

CHumkama 3a kaneHoapa Ha L{CKA 3a 2015 eoduHa




MEYENNLL NN
[NIOMATALU!

100 ns.
DOHYC

affiliate

YcnoBusa:
1. Bceku HoB noTpebuten nonyyasa 100% 60Hyc Ha cBoA MbpBY Aeno3uT go 100 n..
2. Peructpupariite ce B efbet.com c affiliate 1 BCEKU NbT,

KoraTto 3afiorsT Bu He neuenu, nogkpensTe
3. Ako nbpBUAT B 3anor He nevenu, LAanaTta Cyma e oTuae B NogKpena Ha



